UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BQL-VP

V/v cử cán bộ tham gia đoàn bồi dưỡng ngắn

hạn bằng ngân sách thành phố năm 2024

Hải Phòng, ngày 06 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Ban Tổ chức Thành ủy.

Ngày 29/02/2024, Ban Tổ chức Thành ủy ban hành Công văn số 3856-

CV/BTCTU về việc cử cán bộ tham gia đoàn bồi dưỡng ngắn hạn bằng ngân sách

thành phố năm 2024.

Căn cứ quy định về điều kiện, tiêu chuẩn tại Quy chế số 01-QC/BCĐ1143

ngày 22/11/2023 của Ban Chỉ đạo thực hiện Kết luận 39, Ban Quản lý Khu kinh

tế Hải Phòng cử cán bộ tham gia đoàn bồi dưỡng ngắn hạn tại Hàn Quốc, cụ thể

như sau:

- Đồng chí: Lê Trung Kiên.

- Sinh ngày: 14/12/1974.

- Chức vụ: Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Trưởng ban Ban Quản lý

Khu kinh tế Hải Phòng.

Đề nghị Ban Tổ chức Thành ủy tổng hợp, báo cáo Thường trực Thành ủy.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP/BQL.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

		2024-03-06T18:43:58+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-07T07:57:24+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-07T07:57:34+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!